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PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2025

Concepto

Partida Pres upuestal: 2000 - MATERIALES Y SUMINISTROS

21101
21101
21201
21401
21401
21502
21502
21601
21601
21801
22101
22101
22106
22301
22301
24601
24801
24801
26101
26101
26102
29101
29101
29201
29201
29301
29401
29401
29601
29601

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION

MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE QUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE QUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
FORMATOS IMPRESOS

FORMATOS IMPRESOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIAL DE LIMPIEZA

PLACAS, ENGOMADOS, CALCOMANIAS Y HOLOGRAMAS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES
ADQUISICION DE AGUA POTABLE

UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION

UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

MATERIALES COMPLEMENTARIOS

MATERIALES COMPLEMENTARIOS

COMBUSTIBLES

COMBUSTIBLES

LUBRICANTES Y ADITIVOS

HERRAMIENTAS MENORES

HERRAMIENTAS MENORES

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVOS
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Partida Pres upuestal: 3000 - SERVICIOS GENERALES

31101
31101
31301
31301
31401
31701
31801
31801
32201
32501
32501
33101
33101
33401
33401
33603
33603
33605
33608
33801
33801
34101
34501
34701
34701
35101
35301
35301
35302
35302
35501
35501
35701
35801

ENERGIA ELECTRICA
ENERGIA ELECTRICA
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
TELEFON{A TRADICIONAL
SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION
SERVICIO POSTAL
SERVICIO POSTAL
ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y RELACIONADOS
SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y RELACIONADOS
SERVICIOS DE CAPACITACION
SERVICIOS DE CAPACITACION
IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES
IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES
LICITACIONES, CONVENIOS Y CONVOCATORIAS
SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES
SERVICIOS DE VIGILANCIA
SERVICIOS DE VIGILANCIA
SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS
SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES
FLETES Y MANIOBRAS
FLETES Y MANIOBRAS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES
INSTALACIONES
INSTALACIONES
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA Y EQUIPO
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

Origen del Recurso

INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES

INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

Marzo

$12,440.4600
$6,249.8900
$1,624.7100
$14,000.0056
$750.0100
$3,459.9900
$500.0100
$2,280.9500
$4,250.0100
$3,502.5100
$3,499.9600
$3,418.0600
$3,000.0400
$3,619.8600
$500.0100
$750.0100
$17,997.7000
$1,250.0000
$18,068.1600
$39,728.5600
$0.0000
$5,620.6900
$2,000.0100
$2,500.0300
$750.0200
$250.0000
$8,229.5100
$2,500.0100
$4,568.9400
$1,250.0000

$232,376.6200
$63,228.0500
$13,500.0000
$11,500.0100
$6,750.0200
$6,000.0000
$1,250.0200
$1,375.0200
$246,000.0100
$17,499.9900
$25,750.0200
$301,500.0000
$71,649.8600
$5,000.0000
$8,750.0000
$21,635.5400
$1,250.0200
$2,499.9900
$29,250.0500
$430,250.1800
$130,714.2200
$5,275.0200
$117,890.0000
$3,749.9800
$750.0100
$437,499.9800
$19,816.4585
$12,299.5832
$1,249.9800
$2,425.0200
$11,250.0000
$37,500.0500
$37,499.9900
$184,499.8900

Junio

$16,529.0700
$6,249.9100
$1,624.7500
$0.0000
$750.0100
$0.0000
$500.0100
$3,859.3456
$4,250.0200
$3,502.5200
$3,499.9600
$2,945.2400
$0.0000
$3,619.8600
$500.0100
$750.0100
$25,736.8196
$1,250.0200
$18,068.1600
$39,754.5805
$400.0100
$4,379.2876
$0.0000
$2,500.0300
$750.0200
$250.0000
$14,192.7000
$2,500.0100
$5,431.0500
$1,250.0000

$177,156.6800
$63,228.0400
$13,500.0000
$11,500.0000
$6,750.0200
$6,000.0100
$1,250.0200
$1,375.0200
$246,000.0200
$17,499.9800
$25,750.0200
$301,500.0000
$71,649.8600
$4,999.9900
$8,750.0100
$21,635.5400
$1,250.0200
$2,500.0000
$29,250.0800
$167,750.1000
$174,285.6500
$5,275.0200
$117,890.0000
$3,749.9800
$750.0100
$67,499.9600
$19,816.4585
$12,299.5832
$1,249.9800
$2,425.0300
$11,250.0000
$0.0000
$37,500.0000
$122,499.9700

=
$14,510.5500 $6,820.1300
$6,249.9100 $6,249.9100
$1,624.7500 $1,624.7500
$0.0000 $0.0000
$750.0100 $750.0100
$0.0000 $0.0000
$500.0100 $500.0100
$3,859.3456 $0.0000
$4,250.0300 $4,250.0300
$3,502.5200 $3,502.5100
$3,999.9600 $3,999.9600
$1,999.6400 $1,999.6400
$0.0000 $0.0000
$3,619.8600 $3,619.8600
$500.0100 $500.0100
$750.0100 $750.0100
$0.0000 $0.0000
$1,250.0200 $1,250.0200
$18,068.1600 $17,821.7800
$39,754.5806 $39,754.5805
$0.0000 $0.0000
$0.0000 $0.0000
$1,000.0200 $1,000.0200
$2,500.0300 $2,500.0300
$750.0100 $750.0100
$250.0100 $250.0100
$3,989.7700 $7,588.0200
$0.0000 $0.0000
$0.0000 $0.0000
$1,250.0200 $1,250.0000
$177,156.6700 $158,750.0200

$63,228.0600
$13,500.0000
$11,500.0100
$6,750.0100
$6,000.0100
$1,250.0000
$1,375.0200
$246,000.0200
$17,499.9800
$25,750.0000
$301,499.9900
$152,249.8600
$4,999.9900
$8,750.0100
$21,635.5400
$1,250.0000
$2,500.0000
$29,250.0800
$242,750.1300
$88,571.3900
$5,275.0200
$117,890.0200
$3,749.9700
$750.0100
$67,499.9700
$19,816.4585
$12,299.5831
$1,249.9800
$2,425.0500
$11,250.0200
$0.0000
$37,499.9900
$153,499.9400

$63,228.0600
$13,500.0000
$11,500.0100
$6,750.0200
$6,000.0100
$1,250.0200
$1,375.0200
$246,000.0200
$17,499.9800
$25,750.0200
$216,500.0000
$152,249.8600
$4,999.9900
$8,750.0100
$21,635.5400
$1,250.0200
$2,500.0000
$29,250.0800
$280,250.1500
$66,428.5400
$5,275.0200
$117,890.0200
$3,749.9800
$750.0100
$67,499.9500
$19,816.4585
$12,299.5831
$1,249.9800
$2,425.0500
$11,250.0000
$12,500.0300
$37,499.9900
$153,499.9400

Total

$50,300.2100
$24,999.6240
$6,498.9696
$14,000.0056
$3,000.0384
$3,459.9900
$2,000.0256
$9,999.6412
$17,000.0784
$14,010.0624
$14,999.8440
$10,362.5932
$3,000.0384
$14,479.4448
$2,000.0256
$3,000.0384
$43,734.5196
$5,000.0640
$72,026.2560
$158,992.3016
$400.0028
$9,999.9776
$4,000.0512
$10,000.1280
$3,000.0384
$1,000.0128
$33,999.9944
$5,000.0176
$9,999.9888
$5,000.0176
Total: $555,264.00

$745,439.9888
$252,912.2016
$53,999.9952
$46,000.0320
$27,000.0672
$24,000.0288
$5,000.0640
$5,500.0704
$984,000.0672
$69,999.9216
$103,000.0656
$1,120,999.9880
$447,799.4400
$19,999.9776
$35,000.0304
$86,542.1712
$5,000.0640
$9,999.9888
$117,000.2912
$1,121,000.5680
$459,999.7864
$21,100.0752
$471,560.0448
$14,999.9136
$3,000.0384
$639,999.8632
$79,265.8340
$49,198.3326
$4,999.9248
$9,700.1520
$45,000.0192
$50,000.0832
$149,999.9712
$613,999.7392



35801
35901
35901
36601
37101
37101
37201
37203
37501
37501
37502
37502
37602
37901
37901
38101
38101
38301
38301
38501
38501
39201
39801

SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS
SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION

SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION

SERVICIOS DE CREACION Y DIFUSION DE CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVES DE INTERNET

PASAJES AEREOS

PASAJES AEREOS

PASAJES TERRESTRES

PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS O EN EL DESEMPENO DE COMISIONES Y FUNCION
VIATICOS EN EL PAIS

VIATICOS EN EL PAIS

GASTOS DE CAMINO

GASTOS DE CAMINO

VIATICOS EN EL EXTRANJERO PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL DESEMPENO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICI
CUOTAS

CUOTAS

GASTOS DE CEREMONIAL

GASTOS DE CEREMONIAL

CONGRESOS Y CONVENCIONES

CONGRESOS Y CONVENCIONES

GASTOS DE ATENCION Y PROMOCION

GASTOS DE ATENCION Y PROMOCION

IMPUESTOS Y DERECHOS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS ESTATALES

$73,681.8500
$136,500.0000
$129,020.0300
$12,499.9700
$25,000.0400
$41,501.8800
$2,499.9900
$10,000.0200
$22,099.9800
$45,158.5100
$7,900.0300
$13,311.5000
$17,759.9800
$3,500.0500
$2,250.0300
$23,750.0200
$14,000.0000
$149,999.9700
$32,000.0300
$48,749.9700
$66,250.0700
$500,980.0000
$98,000.0000

$73,681.8800
$121,333.2900
$0.0000
$12,499.9900
$25,000.0400
$22,101.0300
$2,500.0000
$0.0000
$23,699.9900
$39,158.5000
$8,300.0500
$13,228.9800
$17,759.9500
$3,500.0500
$2,250.0300
$23,750.0300
$14,000.0000
$0.0000
$32,000.0300
$48,749.9600
$56,250.0300
$500,980.0000
$98,000.0600

$73,681.8500
$107,333.2900
$0.0000
$12,499.9900
$25,000.0400
$22,101.0300
$2,500.0000
$0.0000
$22,099.9900
$32,872.7900
$7,900.0400
$13,830.3500
$5,920.0000
$1,500.0200
$2,250.0300
$23,750.0300
$14,000.0100
$0.0000
$32,000.0300
$48,749.9600
$61,250.0600
$500,980.0000
$98,000.1000

$59,954.6000
$124,833.3100
$0.0000
$12,499.9900
$25,000.0400
$22,101.0300
$2,500.0000
$0.0000
$22,099.9900
$34,009.9200
$8,400.0500
$13,128.9600
$0.0000
$1,500.0200
$2,250.0300
$23,750.0300
$14,000.0100
$0.0000
$32,000.0300
$48,750.6600
$61,250.0600
$500,980.0000
$98,000.1000

$281,000.1864
$489,999.8920
$129,020.0256
$49,999.9440
$100,000.1664
$107,804.9712
$9,999.9888
$10,000.0236
$89,999.9340
$151,199.7244
$32,500.1724
$53,499.7916
$41,439.9328
$10,000.1280
$9,000.1152
$95,000.1024
$56,000.0208
$149,999.9712
$128,000.1072
$195,000.5472
$245,000.2128
$2,003,919.9984
$392,000.0848
Total: $12,723,404.84
Gran Total: $13,278,668.84



